
  
 

 

  

RESULTATS FINALS –MÈRITS I ENTREVISTA- DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA 
CREACIÓ D’UNA BORSA D’EDUCADORS/ES INFANTILS PER A L’ESCOLA BRESSOL 
 
 

DNI 
PROVA 

TEÒRICA 
PROVA 

PRÀCTICA 
FASE 

CONCURS 
ENTREVISTA TOTAL 

***4736** 7,27 7,6 6,15 1,5 22,52 

***4477** 7,85 7,7 0,25 1,5 17,3 

***0485** 5,4 5,5 0,25 1,5 12,65 

***6854** 8,85 8,5 6,15 1,75 25,25 

***6563** 6,6 7 4,00 1 18,6 

***5858** 6,98 6,8 9,00 1,25 24,03 

***5709** 9,46 9 8,50 2 28,96 

***0061** 8,2 7,7 4,00 1,5 21,4 

***6200** 7,45 7,2 4,00 1 19,65 

***3938** 7,12 5,5 4,00 No presentat No presentat 

***7627** 7,06 8 1,45 1,25 17,76 

***6613** 7,77 8,1 6,10 1,5 23,47 

***7239** 7,85 9,5 4,75 1,25 23,35 

***5473** 5,01 6,5 1,30 1 13,81 

***7604** 8,56 9,5 8,10 2 28,16 

***7133** 8,27 7,5 2,50 1,25 19,52 

***0515** 9,46 8,1 8,30 2 27,96 

***7266** 7,98 6,9 1,00 1,75 17,63 

***3467** 7,45 8 1,00 2 18,45 

***0266** 7,77 9,5 6,00 1,75 25,02 

***5054** 8,88 9,3 8,60 1,75 28,53 

***7731** 8,31 6,8 8,60 1,75 25,46 

***5027** 7,56 8,7 4,40 1,5 22,16 

 
Per tot l’exposat, la Comissió de selecció proposa a l’òrgan competent l’aprovació de la borsa 
de treball d'educadors i educadores infantils per a l'Escola Bressol de les persones 
relacionades per ordre decreixent de puntuació: 
 

DNI TOTAL 

***5709** 28,96 

***5054** 28,53 

***7604** 28,16 

***0515** 27,96 

***7731** 25,46 

***6854** 25,25 

***0266** 25,02 

***5858** 24,03 

***6613** 23,47 

***7239** 23,35 

***4736** 22,52 

***5027** 22,16 

***0061** 21,4 

***6200** 19,65 

***7133** 19,52 

***3467** 18,45 

***6563** 18,6 

***7627** 17,76 

***7266** 17,63 

***4477** 17,3 

***5473** 13,81 

***0485** 12,65 

***3938** No presentat 

 
 
Cabrils, 22 de juliol de 2021 


